
Vantaa elokuu 2019 

SM-erikoispitkä 20.10.2019, Vantaa 

MEDIA-kutsu 
 

Hyvä suunnistuksen ystävä 

Suunnistuksen erikoispitkänmatkan SM-kilpailu järjestetään Vantaalla Pihkaniskojen isännyydessä. Kilpailupäivä on 
20.10.2019. Järjestävä seura on perustettu 1969, joten SM-tapahtuma on samalla Pihkaniskojen 50 v juhlakilpailu. 
 
Kilpailukeskus on sijoitettu Hakunilan urheilupuistoon, jossa on pidetty lukuisia SM-kilpailuja mm. hiihdossa. Suurin 

urheilutapahtuma Hakunilassa on ollut vuoden 2012 kansainvälinen Jukolan viesti, jossa kilpaili yli 15 000 

suunnistajaa. Suunnistuksen SM-kilpailut on järjestetty Hakunilan urheilupuistossa edellisen kerran 1982. 

Suunnistuksellisesti vaativaan erikoispitkänmatkan SM-kilpailuun odotetaan 1300 suunnistajaa. Miesten ja naisten 

pääsarjojen lisäksi SM-mitalit ratkotaan myös nuorten ja vanhempien suunnistajien ikäluokissa. 

Kilpailujen radat sijoittuvat pääosin Hakunilan itäpuoliseen Sipoonkorven kansallispuiston hienoon 
suunnistusmaastoon. Osin samalla alueella suunnistettiin myös Jukolan viesti vuonna 2012, mutta tällä kertaa 
tarjolla on myös uutta maastoaluetta. Arvokilpailujen tapaan kilpailukartta on tarkistuskartoitettu ja ajantasaistettu 
kauttaaltaan 2018–2019. 
 
Kilpailut alkavat klo 10.  
 
Pääsarjojen ja nuorten lähdöt tapahtuvat porrastetusti yhteislähtönä. Näissä sarjoissa käytetään ns. ”hajontoja” 
kuitenkin siten että maalissa kaikki kilpailijat ovat suunnistaneet samat rastivälit. Kilpailun voittaa sarjansa 
ensimmäinen maaliintulija. Vanhemmissa ikäluokissa kilpaillaan väliaikalähdöin siten, että ennakkoon parhaat 
lähtevät sarjojensa loppupäässä. 
 
Median ilmoittautuminen 10.10.2019 mennessä linkistä avautuvalla akkreditointilomakkeella 
 
Valokuvaajalle on mahdollisuus myös maastokuvaukseen. Kerro toiveesi akkreditointilomakkeessa. 
 
Määräaikaan mennessä ilmoittautuneille lähetään P-tunnus, jonka käyttäjät ohjataan MEDIA- ja kutsuvierasparkkiin. 
Myös myöhemmin voi ilmoittautua, mutta tällöin emme pysty lähettämään postitse P-tunnusta. 
 
Lisätietoa kilpailujen verkkosivuilla: pihkaniskat.fi/smep19 
 
Kilpailunjohtaja Eero Nevalainen 040  511 6192 
Tiedottaja  Markku Leinonen 040 507 9926, smep2019viestinta@pihkaniskat.fi 
 
 
 
Tervetuloa Vantaalle!  
 
Markku Leinonen 
Pihkaniskat 
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